
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

1 

 

Prot. n. 6998/I-7    Roggiano Gravina, lì 5/12/2023 
 

   Agli Eletti nel Consiglio d’Istituto 

                         LORO SEDI 

                                                                              All’Albo e al Sito Web dell’Istituto  

 

 

                                                                                                                                                  

Oggetto: Decreto di Nomina dei Componenti il Consiglio d’Istituto triennio 2023/24 - 2024/25 - 

2025/26.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 416/del 31/05/1974; 

VISTA    l’ O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni concernenti le norme 

sull’elezione del Consigli d’Istituto; 

VISTO   il D. L.vo n. 297 del 16.04.1994;  

VISTA  la C.M. AOODGOSV, prot. n. 29795 del 11/09/2023 “Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica – a. s. 2023/2024”; 

VISTA la corrispondente nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per Calabria di pari oggetto, prot. 

n. 21730 del 15/09/2023;   

VISTA  la Proclamazione degli Eletti nel Consiglio d’Istituto effettuata dal Presidente del I seggio 

elettorale di questo Istituto in data 28/11/2023, prot. n. 6818/I-7 a seguito delle elezioni del 

26 e 27 novembre 2023,; 

VISTO che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale d’Istituto avverso i 

risultati delle già menzionate elezioni;  

VISTO che, a norma dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991, art. 48, la prima convocazione del 

Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il ventesimo giorno successivo alla 

proclamazione degli eletti;   

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto dell’IC ROGGIANO GR.-ALTOMONTE, per il triennio 2023/24 - 2024/25 - 

2025/26, è così costituito: 

 

MEMBRO DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

MEMBRI ELETTI 

A) – DOCENTI: 

 

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 STELLA Natalina 

2 CAMPOLONGO Giuseppina 

3 MIRAGLIA Serena 

4 PONTE  Pasqualina 

5 FRANZÒ Donatella 

6 GENZANO Angela 

7 GUARIERI Diana 

8 PIRAINO Daniela 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT


      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

2 

 

 

 

  

B) – GENITORI: 

  

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 SPINGOLA Francesco 

2 RAIMONDIS Paola 

3 GALLICCHIO Giovanni 

4 MASSANOVA Tiziana 

5 PARISE Marta 

6 MERENDA Maria 

7 PRESTA Fausta 

8 LISE Deborak 

 

C) – PERSONALE A.T.A.: 

  

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 DE PIETRO Antonio Giuseppe  

2 CALVANO Mario 

 

Coloro che nel corso del triennio dovessero perdere i requisiti di eleggibilità, saranno sostituiti, 

per surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

 
 

                                     
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 
 Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina  

 
 
 
  
 
 
 

 
 
  

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-12-05T11:26:19+0100
	GLLRSN59A47A240W




